
1. Přehled Vašeho pojištění

Co máte pojištěno?Druh škody Do jaké výše?

Co dělat v případě škody:
Pokud pojištěné vozidlo zůstane při jízdě nepojízdné a budete potřebovat pomoc, odtah nebo náhradní vozidlo, kontaktujte naši asistenční 
službu na telefonu 291 291 291.
Pokud budete mít škodu, oznamte nám ji na telefonu 270 270 777 nebo prostřednictvím webového formuláře na našich stránkách 
www.direct.cz.
                    

Parametry pojištění jsou uvedeny dále v tomto návrhu pojistné smlouvy a v pojistných podmínkách. 

Zaplacením pojistného uvedeného v tomto návrhu zájemce potvrzuje, že:
 • záznam z jednání je úplný a pravdivý;
 • pojištění odpovídá jeho požadavkům a potřebám.

Pokud zájemce se záznamem z jednání nesouhlasí, může tento nezájem projevit nezaplacením pojistného uvedeného v tomto návrhu 
pojistné smlouvy.

Škody a újmy způsobené Škoda na cizím majetku 50 000 000 Kč

někomu jinému Újma na cizím zdraví 50 000 000 Kč

Jiná újma 50 000 000 Kč

Průvodce škodou na zdraví ANO

Škody způsobené na Dopravní nehodou 4 500 000 Kč

pojištěném vozidle Odcizením a vandalismem 4 500 000 Kč

Přírodním nebezpečím 4 500 000 Kč

Střetem a poškozením zvířaty 50 000 Kč

Škody na dalších věcech Poškození skel vozidla  

Poškození dětských sedaček a zavazadel  

Garance ceny pojištění na 3 roky ANO

Následky úrazů osob ve Úraz řidiče 1 000 000 Kč

vozidle Úraz řidiče a cestujících  

Smrt obou rodičů ve vozidle  

Pomoc při nepojízdnosti Varianta asistenční služby Základní asistence

vozidla Vztahuje se na poruchy NE

Doplňkové pojištění - Náhradní vozidlo NE

Platí v Evropě a Turecku ANO

Zájemce: Sdružení obcí Orlicko, IČ 70951993

Rozsah pojištění: Povinné ručení a Havarijní pojištění vozidla

Vozidlo: KÄSSBOHRER PISTEN BULLY 100, číslo TP: ZB037643, VIN: WKU5822CAML010605

Direct pojišťovna, a.s., se sídlem Nové sady 996/25, Staré Brno, 602 00 Brno | IČO: 25073958, DIČ: CZ699004195
zapsaná v obchodním rejstříku Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 3365

Datum a čas tisku: 31.12.2021 10:45:22

Návrh smlouvy pojištění vozidel

Číslo smlouvy: 2020131184



Ve výši limitu pojistného plněníPojistná nebezpečí

4. Povinné ručení

DŮLEŽITÉ UPOZORNĚNÍ K POVINNÉMU RUČENÍ:
Při plnění povinností podle zákona č. 168/1999 Sb. jsme oprávnění aktualizovat údaje o vozidle, vlastníkovi a provozovateli vozidla na 
základě údajů vedených v registru vozidel. O aktualizacích vám dáme vědět.
V pojistném za povinné ručení je zahrnuto i pojistné ve výši 150 Kč za základní asistenční program s limitem 3 000 Kč.                    

Újma na zdraví a životě:
Jiné újmy a náklady:
Průvodce škodou na zdraví:

50 000 000 Kč
50 000 000 Kč
ANO

Základní roční pojistné před slevami: 4 034 Kč

• Celková doba pojištění v měsících:
• Celkový počet nehod za tuto dobu:
• Bonus:

297
1
53 %

Výše obchodní slevy: 284 Kč

Celkové výsledné roční pojistné: 1 612 Kč

3. Údaje o vozidle

Registrační značka: Objem válců (ccm): 6690

Číslo TP: ZB037643 Výkon motoru (kW): 186

Druh vozidla: Pracovní stroj samojízdný s RZ Počet míst k sezení:

Tovární značka: KÄSSBOHRER Povolená hmotnost (kg): 7500

Model: PISTEN BULLY 100 Datum první registrace: zatím nebylo registrováno

VIN: WKU5822CAML010605 Užití vozidla: Běžné užití vozidla

Palivo: Nafta Zabezpečení: Bez zabezpečení + pojistná částka 
nad 2 mil.Kč a vyšší

2. Smluvní strany

Pojišťovna: Direct pojišťovna, a.s., IČO 25073958, DIČ CZ699004195, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Krajským soudem v Brně pod sp. zn. B 3365

Nové sady 996/25, Staré Brno, 602 00 Brno

221 221 221

info@direct.cz

Trvalá adresa / sídlo:

Telefon:

E-mail:

Smlouvu sjednává (pojistník): Sdružení obcí Orlicko, IČ 70951993

Masarykovo náměstí 166, Žamberk, 564 01

Divišova 669,Žamberk, 564 01

+420603874843

Trvalá adresa / sídlo:

Korespondenční adresa:

Telefon:

E-mail: fiala@redea.cz

Vlastník vozidla: Shodný s pojistníkem

Provozovatel vozidla: Shodný s pojistníkem

Direct pojišťovna, a.s., se sídlem Nové sady 996/25, Staré Brno, 602 00 Brno | IČO: 25073958, DIČ: CZ699004195
zapsaná v obchodním rejstříku Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 3365

Datum a čas tisku: 31.12.2021 10:45:22

Návrh smlouvy pojištění vozidel

Číslo smlouvy: 2020131184



• Dopravní nehoda: Na hodnotu vozidla 4 500 000 Kč 

• Odcizení a vandalismus: Na hodnotu vozidla 4 500 000 Kč 

• Přírodní nebezpečí: Na hodnotu vozidla 4 500 000 Kč 

• Střet a poškození zvířaty: Na limit 50 000 Kč 

Hodnota vozidla byla stanovena včetně DPH 4 500 000 Kč

Kde pojištění platí: ČR

Výše spoluúčasti: 10 % min. 10 000 Kč

Základní roční pojistné před slevami: 63 149 Kč

• Celková doba pojištění v měsících:
• Celkový počet nehod za tuto dobu:
• Bonus:

297
1
53 %

Výše obchodní slevy: 7 420 Kč

Celkové výsledné roční pojistné: 22 260 Kč

Pojistná nebezpečí V rozsahu

5. Havarijní pojištění

DŮLEŽITÉ UPOZORNĚNÍ K HAVARIJNÍMU POJIŠTĚNÍ:
Rozsah "Na hodnotu vozidla". Maximální částka, kterou za škody z každé nehody (pojistné události) vyplatíme. Zadaná hodnota musí 
odpovídat obvyklé ceně vozidla, tedy částce, za kterou se vozidla stejné značky, typu, stáří, výbavy, stavu a počtu najetých kilometrů 
prodávají v České republice. Pokud zadaná hodnota bude víc než o 10 % nižší než obvyklá cena vozidla, můžeme za případné škody 
zaplatit méně peněz, tedy snížit pojistné plnění kvůli podpojištění.
Rozsah "Na limit". Maximální částka, kterou za škody z každé nehody (pojistné události) vyplatíme. I když si ale nastavíte limit vyšší, než je 
obvyklá cena vozidla v době nehody, vyplatíme maximálně hodnotu vozidla. V tomto případě neuplatňujeme podpojištění.

6. Asistenční služby

Základní asistenční služby V rozsahu Cena

• Sjednaná varianta: Základní asistence

• Kde pojištění platí: Evropa a Turecko

Celkové výsledné roční pojistné: v ceně povinného ručení

7. Doplňková pojištění a služby

DŮLEŽITÁ UPOZORNĚNÍ K DOPLŇKOVÝM POJIŠTĚNÍM A SLUŽBÁM: 
Na pojištění skel se v prvních 3 měsících od počátku pojištění vztahuje spoluúčast 50 %. Po uplynutí těchto 3 měsíců se spoluúčast ruší. 
Pojištění zavazadel se sjednává se spoluúčastí 500 Kč.
Na vyplacení peněz z úrazového pojištění máte právo, až pokud úraz nebo součet úrazů dosáhl alespoň 10 % tělesného poškození podle 
oceňovací tabulky.

Sjednaná pojištění a služby Na každou pojistnou událost Cena

• Úrazové pojištění řidiče: 1 000 000 Kč 750 Kč

• Garance ceny pojištění na 3 roky ANO 269 Kč

Celkové výsledné roční pojistné: 1 019 Kč

Direct pojišťovna, a.s., se sídlem Nové sady 996/25, Staré Brno, 602 00 Brno | IČO: 25073958, DIČ: CZ699004195
zapsaná v obchodním rejstříku Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 3365

Datum a čas tisku: 31.12.2021 10:45:22

Návrh smlouvy pojištění vozidel

Číslo smlouvy: 2020131184



8. Rekapitulace

24 891 Kč
Ročně
24 891 Kč
31. 12. 2021
31. 12. 2021 10:45
Na dobu neurčitou

Celkové výsledné roční pojistné (běžné pojistné):
Splátky ročního pojistného:
Výše splátky:
Datum sjednání pojištění:
Datum počátku pojištění:
Datum ukončení pojištění:

Aby pojištění začalo platit, je potřeba zaplatit 24 891 Kč. Částku musíme mít na účtu nejpozději 7. 1. 2022.
Číslo účtu: 123-1562900267/0100 
Variabilní symbol: 2020131184
Částka: 24 891 Kč

DŮLEŽITÉ INFORMACE NA ZÁVĚR:
Toto pojištění se řídí pojistnými podmínkami pro pojištění vozidel PPA – 06/2020.
Pojistník je povinen sdělit pojišťovně do 30 dnů od sjednání smlouvy registrační značku vozidla.
Pokud Vás napadne jakákoli otázka, zavolejte nám na linku 221 221 221, napište nám na e-mail info@direct.cz nebo nám pošlete dopis na 
adresu Direct pojišťovna, a.s., Nové sady 996/25, Staré Brno, 602 00 Brno. 

Platební údaje

9. Zprostředkovatel pojištění

Obchodník: ING. JAROSLAV BEDNÁŘ Číslo obchodníka: 0093417

Společnost: ALLRISK, A.S. Číslo společnosti: 0100173

Telefon: +420602453333 E-mail: bednar.jaroslav@allrisk.cz

10. Zpracování osobních údajů

Pojistitel zpracovává osobní údaje pojistníka a dalších osob uvedených ve smlouvě. Hlavním důvodem zpracování je sjednání, uzavření 
a plnění smlouvy, dodržování právních povinností a také ochrana oprávněných zájmů pojistitele či pojistníka, případně zájmů dalších osob, 
kterých se zpracování týká nebo může týkat (pojištěné osoby, poškození apod.). Mezi oprávněné zájmy patří i přímý marketing spočívající 
v zasílání obchodních sdělení, která se týkají naší činnosti, produktů a služeb. Součástí zpracování může být i předání osobních údajů 
ostatním pojišťovnám, jakož i sdružením pojišťoven, popř. do jiných států, je-li to nezbytné pro ochranu nebo výkon práv (včetně prevence 
podvodu) a pro plnění povinností plynoucích z pojistné smlouvy. Při zpracování osobních údajů se řídíme všemi pravidly stanovenými 
právními předpisy.

Pokud je pojištěný nebo vlastník na pojistné smlouvě osoba odlišná od pojistníka, pojistník se zaplacením pojistného zavazuje těmto 
osobám předat informaci o tom, že pojistitel zpracovává jejich osobní údaje, a sdělit jim, kde informace o zpracování osobních údajů 
naleznou, nebo jim o zpracování jejich osobních údajů pojistitelem předat úplné informace.
                    
Další informace najdete v dokumentu Informace o zpracování osobních údajů IZOS-10/2020.

Direct pojišťovna, a.s., se sídlem Nové sady 996/25, Staré Brno, 602 00 Brno | IČO: 25073958, DIČ: CZ699004195
zapsaná v obchodním rejstříku Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 3365

Datum a čas tisku: 31.12.2021 10:45:22

Návrh smlouvy pojištění vozidel

Číslo smlouvy: 2020131184



11. Vaše prohlášení

Zaplacením pojistného potvrzujete, že: 

a) návrh této smlouvy je zpracován na základě Vámi poskytnutých informací a údajů, které jste pojišťovně pravdivě sdělil/a. Zaznamenané 
informace odpovídají informacím, které jste poskytl/a, a zároveň odpovídají Vašim pojistným potřebám a požadavkům. Pokud jste 
požadované informace neuvedl/a, nemohou být zaznamenány ani zohledněny v nabídce pojišťovny. Uvedení nepravdivých či neúplných 
informací může vést ke snížení nebo odmítnutí plnění pojišťovnou;
                    

Pavel Řehák
Předseda představenstva

Martin Frko
Místopředseda představenstva

b) před uzavřením smlouvy jste převzali následující dokumenty a seznámili se s nimi:

• Záznam z jednání,

• Informační dokument o pojistném produktu IDAA-06/2020,

• Předsmluvní informace PIAA-06/2020,

• Návrh smlouvy pojištění vozidel,

• Pojistné podmínky PPA-06/2020.

• Sazebník poplatků a odměn Sazebník-01/2019,

• Informace o zpracování osobních údajů a svých právech, zejména právu na informace, přístup k údajům a jejich přenositelnost, právu 
na opravu, vymazání nebo omezení, a právu podat námitky proti zpracování prováděnému na základě oprávněných zájmů 
IZOS-10/2020;
                                  

Pojišťovna Vám předkládá tento návrh pojistné smlouvy, jenž můžete přijmout zaplacením pojistného ve výši uvedené v tomto návrhu do 
7. 1. 2022. Smlouva bude uzavřena dnem zaplacení pojistného.

Za Direct pojišťovnu

Direct pojišťovna, a.s., se sídlem Nové sady 996/25, Staré Brno, 602 00 Brno | IČO: 25073958, DIČ: CZ699004195
zapsaná v obchodním rejstříku Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 3365

Datum a čas tisku: 31.12.2021 10:45:22

Návrh smlouvy pojištění vozidel

Číslo smlouvy: 2020131184


